MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PRR3ª-00018942/2021

PRR/3ª REGIÃO Nº 122, DE 02 DE JULHO DE 2021

  A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª
REGIÃO, no uso das atribuições que lhe foram delegadas por meio das Portarias PRR/3ª Região nº
132, de 02 de agosto de 2013, e PRR/3ª Região nº 131, de 06 de setembro de 2012,  bem como nos
termos da Portaria PGR nº 378, de 09 de agosto de 2010 e Portaria PRR/3ª Região nº 238, de 22 de
dezembro de 2011, alterada pelas Portarias PRR/3ª Região nº 129 de 06 de setembro de 2012  e nº 34
de 20 de fevereiro de 2014:

R E S O L V E:

Art. 1º.  CONVOCAR conforme os termos do Edital, para a entrevista remota de heteroidentificação,
agendada para o dia 05/07/2021, às 15:00 horas, por meio da plataforma Zoom, a candidata
FRANCELINA VENTURA, inscrição nº 06, que se autodeclarou negra e apresentou a documentação
exigida.

Art. 2º. TORNAR PÚBLICO os membros da comissão que realização a entrevista: Procuradora
Regional Dra. Janice Agostino Ascari Barreto e os servidores: Rodrigo Batista de Paula e Sâmia
Chahine.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

CRISTINA MARELIM VIANNA

PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ESTÁGIO - PRR3

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

C
R
I
S
T
I
N
A

M
A
R
E
L
I
M

V
I
A
N
N
A
,

e
m

0
2
/
0
7
/
2
0
2
1

1
6
:
0
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

9
7
5
2
0
9
2
0
.
0
2
1
2
4
1
D
1
.
1
7
9
E
7
9
E
2
.
0
6
9
B
4
E
F
7